a Decano alii Auditori turno extraneo demandatur. 

Art. 53. - Contra decreta Ponentis vel iudicis instructoris datur re

cursus ad turnum a quo causa iudicanda est. 
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Art. 54. - Ad Episcopum domicilii coniugum spectat iudicium ferre 

de exsistentia condicionum de quibus in art. 38 §§ 2 et 39 b) Instru

ctionis Sacrae Congregationis de disciplina Sacramentorum diei 15 au

gusti 1936. 

Art. 55. - Ad Ordinarium coniugis pertinet tutorem vel curatorem 

admittere vel designare ad normam art. 78 Instructionis Sacrae Con

gregationis de disciplina Sacramentorum diei 15 augusti 1936. 

Art. 56. - Scriptae iudicum conclusiones, de quibus in can. 1871 

§ 2, et sententiae redigendae sunt lingua latina, nisi iusta causa aliud 

suadeat. 

Art. 57. - Res iudicata efficitur ad normam can. 1902, l°-3°; et pro 

causis quae non transeunt in rem iudicatam ulterior causae propositio 

non admittitur nisi ad normam can. 1903, 1987 et 1989. 

Art. 58. - Index taxarum et expensarum iudicialium, nec non emo

lumentorum pro advocatis et procuratoribus, a Nuntio Apostolico de

creto sancitur. 

Art. 59. - Rota Nuntiaturae Apostolicae quotannis tenetur referre 

de sua activitate Sacrae Congregationi de disciplina Sacramentorum 

iuxta litteras eiusdem Sacrae Congregationis diei 1 iulii 1932 et m. pr. 

Qua cura Pii Pp. XI diei 8 decembris 1938, n. V. 

Quae omnia motu proprio, certa scientia ac matura delibera

tione Nostris, praesentium Litterarum Apostolicarum tenore ple

nissime adprobamus, eisdemque supremum Apostolicae Nostrae 

auctoritatis robur adiicimus. Haec statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac 

permanere suosque plenos atque integros effectus sortiri et obti

nere, eidemque tribunali Rotae Nuntiaturae Apostolicae ple

nissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, atten

tari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VII mensis 

Aprilis anno M C M X X X X V I I , Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XII 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

MARIANNENSIS, CAROLINENSIS ET DE MARSHALL 
(GUAMENSIS) 

B VICARIATU APOSTOLICO MARIANNENSI_, CAROLINENSI ET DE MARSHALL INSU

LAE MARIANNENSES SEPARANTUR, QUAE VICARIATUI APOSTOLICO GUAMENSI 

ADNECTUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo expeditius spirituali christifidelium bono in illis Mariànnénsibus 

Insulis, usque nunc ad Vicariatum Apostolicum Mariannensem, Caroli

nensem et de Marshall pertinentibus, consuli possit, opportunum visum 

est insulas ipsas e Vicariatu illo seiungere et Vicariatui Apostolico Gua-

mensi adnectere. Collato itaque cum dilecto Filio Nostro S. R. E. Car

dinale Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Praefecto consilio, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit et eorum qui sua interesse 

praesumant consensu, certa scientia, omnibus mature perpensis, de Apo-

tolicae Nostrae potestatis plenitudine, e Vicariatus Apostolici Marian-

nensis, Carolinensis et de Marshall territorio insulas Mariannenses se

paramus easque Vicariatui Apostolico Guamensi adnectimus, ideoque 

decernimus etiam ut Vicariatus Apostolicus, qui hucusque Mariannen-

sis, Carolinensis et de Marshall appellabatur, tantummodo Carolinen

sis et de Marshall, deleta scilicet Mariannensis appellatione, in poste

rum nuncupetur. 

Quae quidem uti supra disposita ac constituta, rata ac valida esse 

volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu ta

men alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel osten

sae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, adnectionis et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 
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temerario id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo sexto, die quarta. Iulii mensis, Pontificatus Nostri 

anno octavo. 

Pro S. B. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE 
Sacri Collegii Decanus 

P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f A. Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Collegii Proton. Apost. 

F. H. Ferretti, Proton. Apost. 

Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXI, n. 94 - Al. Trussardi. 

I I 

ALLAHABADENSIS 
(DE G ORAKHPUR) 

A DIOECESI ALLAHABADENSI TERRITORII PARS SEIUNGITUR, EX QUA NOVA ERIGI

TUR PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE GORAK-HPUR )) ET DIOECESIS ALLAHA-

BADENSIS CLERO SAECULARI INDIGENAE POSTHAC CONCREDITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad expeditiorem catholici nominis propagationem in Allahabadensi 

dioecesi in Indiis, praeter alias iam peractas latissima eius territorii di-

smembrationes, aliam modo peragere, atque ipsius,dioeceseos, regimen et 

curam clero saeculari indigenae concredere peropportunum ac valde utile 

visum est. De consilio itaque venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum, 

atque prae oculis habentes venerabilis Fratris Angeli Poli, Episcopi 

Allahabadensis, propositionem, et venerabilis Fratris Leonis Kierkels, 

Archiepiscopi titularis Salaminensis et in Indiis Orientalibus Delegati 

Apostolici, favorabile votum, suppleto, quatenus opus sit, quorum inter

sit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus mature 

perpensis, certa scientia ac de Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 
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ex illa Allahabadensi dioecesi territorium seiungimus, civiles districtus 

de Goraldipur, Azamgarli, Ballia, Jaunpur, Ghezipur, Behares et Mirza 

complectens, illudque in novam erigimus et constituimus Praefecturam 

Apostolicam, quam de Gorahhpur denominandam decernimus. Illam 

porro apostolicis Fratrum Minorum Capucinorum, qui in regione illa 

tam sollerter adlaborant, curis, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis 

beneplacitum, concreditam volumus. Dioecesim vero Allahabadensem, 

praefatis civilibus districtibus imminuta, cui memoratus Ioseph Ange

lus Poli Episcopus rite renunciavit, clero saeculari Indae nationis post

hac concreditam volumus ac decernimus, maxime in Domino confisi ube

riores fructus in Christi regno prolatanda inter cives suos percipi posse. 

Novae igitur Praefecturae Apostolicae de Gorakhpur eiusque pro tempore 

Praesulibus omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, qui

bus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque Antistites iure 

communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus one

ribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia uti 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et. iubemus, 

contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel oflicio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce prae

bentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini 

autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, com

missionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. 

Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. . 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo sexto, die undecima Iulii mensis, Pontificatus Nostri 

anno octavo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco £& Plumbi 

Reg. in Cana. Ap., vol. LXXII, n. 11. — Al. TrussaMi. 
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III 

L I M A N A 
(ICENSIS) . • 

AB ARCHIDIOECESI LIMANA ET A DIOECESI A Y ACUQUEN SI TERRITORII PARS SEIUN-

GITUR ET NOVA EXINDE « ICENSIS » DIOECESIS CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad maiora christifidelium utilitatem quam maxime prodest dioeceses 

nimio redundantes territorio dividere et novas exinde constituere aliorum 

Praesulum regimini concredendas. Peropportunum itaque Nobis visum 

est preces excipere, quibus ab Apostolica Sede expostulatum est ut quae

dam territorii pars Limanae Archidioecesis, quae quidem latius se exten

dere videtur, separetur, atque exinde, adiecta ipsi paroecia una ab Ayacu-

quensi dioecesi seiungenda, nova erigatur dioecesis, alteri vigilanti Pasto

ri committenda. Consentientibus igitur venerabilibus Fratribus Archiepi

scopo Limano et Episcopo Ayacuquensi, habito quoque venerabilis Fratris 

Nuntii Apostolici in Republica Peruviana favorabili voto, de venerabi

lium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio ac suppleto, qua

tenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant 

consensu, Nos, rei opportunitate perpensa, certa scientia, de apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine a memorata Archidioecesi Limana totum 

territorium seiungimus vulgo Departamento civil de Ica, sequentes pa

roecias complectens : Ingenio, Lurén, Nazca, Palpa, Pueblo Nuevo, San 

Jerónimo de Ica, San Juan, Carmen, Chincha Alta, Chincha Baja, Su-

nampe, Humay et Pisco ; a dioecesi autem Ayacuquensi paroeciam di-

strahimus Chavin, ad memoratum Departamento civil de Ica et ipsam 

pertinentem, atque istarum omnium paroeciarum territorium in novam 

erigimus et constituimus dioecesim, quam Icensem nuncupari decerni

mus. Novae autem huius dioecesis episcopalem sedem in Ica urbe, a qua 

dioecesis ipsa nomen mutuatur, constituimus, quam propterea ad civi

tatis episcopalis fastigium extollimus, ecclesiam vero in hac urbe exstan-

tem, Deo in S. Hieronymi Doctoris Maximi honorem dicatam, quae 

vulgo La Merced denominatur, et in qua Episcopi cathedram Agimus, 

ad Ecclesiae Cathedralis gradum et dignitatem evehimus. Huic igitur 

Cathedrali Ecclesiae atque Icensibus pro tempore Episcopis iura omnia, 
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honorés, insignia, privilegia tribuimus, quibus ceterae per orbem cathe

drales Ecclesiae earumque Antistites iure communi fruuntur; itemque 

eiusdem Ecclesiae pro tempore Episcopos iisdem adstringimus oneribus 

et obligationibus, quibus ceteri Antistites devinciuntur. Novam insuper 

hanc dioecesim suffraganeam constituimus metropolitanae Ecclesia Lima

nae, cuius propterea Archiepiscopi metropolitico iuri Icenses Episcopos 

subiectos volumus. Quo magis autem Ecclesiae Cathedralis eniteat decus 

et suus Episcopus habeat canonicorum senatum, quam primum fieri pote

rit per alias Apostolicas Litteras Capitulum Cathedrale instituendum cu-

rabimus, in quibus normae etiam in Apostolicis Litteris Praeclara inter, 

die quinta Martii, anno Domini millesimo octingentesimo septuagesimo 

quinto a fel rec. Pio Nono, Praedecessore Nostro datis, statutae sunt, 

prae oculis habebuntur ; interea pro canonicis^ndulgemus ut consultores 

dioecesani ad iuris tramitem eligantur et adhibeantur. Mandamus insu

per ut in nova hac dioecesi, quam primum fieri poterit, saltem parvum 

Seminarium iuxta Codicis iuris Canonici praescripta et normas a 

S. Congregatione de Seminariis et Universitatibus Studiorum traditas 

erigatur, et ex eo duo electi iuvenes, aut modo saltem unus, non inter

missa vice, ad Collegium Pium Latinum Americanum in Urbe dioecesis 

expensis mittantur, ibique sub fere oculis Nostris in spem Ecclesiae 

instituantur. Mensam autem episcopalem, praeter Curiae emolumenta 

et fidelium oblationes, constituet dos, quam Gubernium Peruvianum 

assignat. Quod vero ad dioecesis attinet regimen, administrationem, 

Vicarii Capitularis, sede vacante, electionem aliaque id genus .prae

scriptis sacrorum canonum inhaerendum iubemus. Quod autem ad cle

rum peculiariter spectat, statuimus ut simul ac hae Litterae Nostrae ad